
Základní škola a Mateřská škola Chlebičov, příspěvková organizace 
Školní 105, 747 32 Chlebičov 

IČ: 71 002 006 
 

Rozhodnutí o přijetí dětí k základnímu vzdělávání ve školním roce 

2024/2025 
č.j. ZSChl 55/2024 

Ředitelka základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola Chlebičov, 

příspěvková organizace, podle ustanovení § 46, § 165, odst. 2, písm. e) zákona č. 561/2004 Sb. 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „školský zákon“) a v souladu s ustanovením § 11 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, projednala žádosti o přijetí dětí 

k základnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025 a rozhodla takto: Děti uvedené pod těmito 

registračními čísly se přijímají k základnímu vzdělávání v Základní škole a Mateřské škole 

Chlebičov od 1. 9. 2024. 

1YYI3  Zapsán do 1. ročníku 
3JUO4  Zapsán do 1. ročníku 
7QGQP Zapsán do 1. ročníku 
B1UEY  Zapsán do 1. ročníku 
CDZHG  Zapsán do 1. ročníku 
HBL97  Zapsán do 1. ročníku 
HEYGW  Zapsán do 1. ročníku 
HJZIF  Zapsán do 1. ročníku 
INEB1  Zapsán do 1. ročníku 
LH79T  Zapsán do 1. ročníku 
MNTS2  Zapsán do 1. ročníku 
N05O2  Zapsán do 1. ročníku 
PMP1Z  Zapsán do 1. ročníku 
S7TSE  Zapsán do 1. ročníku 
SOUCT  Zapsán do 1. ročníku 
T1OTE  Zapsán do 1. ročníku 
UCXGV  Zapsán do 1. ročníku 
VXQUC  Zapsán do 1. ročníku 

Zveřejněno: 22. 4. 2024 
Lhůta pro nabytí právní moci: 15 dnů ode dne zveřejnění 
 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho 

doručení/zveřejnění. Odvolání se podává u ředitelky školy, jejíž činnost vykonává Základní 

škola a Mateřská škola Chlebičov a rozhoduje o něm Krajský úřad Moravskoslezského kraje. 

 
Mgr. Milena Široká 

ředitelka školy 
 


		2024-04-22T14:32:58+0200
	Mgr. Milena Široká




